

SK2 Ejendom ApS
CVR-nr. 32 57 09 68

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13.09.2012.

Dirigent

Navn: Connie Skovgaard Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.06.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SK2 Ejendom ApS
Sørby Parkvej 20
4200 Slagelse

CVR-nr.: 32 57 09 68

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Direktion

Peer Bülow Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 149 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet ejer og udlejer fast ejendom. Ejendommene er værdiansat efter reglerne for investeringsejendomme med udgangspunkt i en afkastbaseret model, hvor forrentningskravet er fastsat efter det generelle renteniveau samt en individuel vurdering.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		333.863	285
Andre finansielle indtægter		461	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(135.212)</u>	<u>(63)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		199.112	222
Skat af ordinært resultat	1	<u>(49.823)</u>	<u>(47)</u>
Årets resultat		<u>149.289</u>	<u>175</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>149.289</u>	<u>175</u>
		<u>149.289</u>	<u>175</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		7.340.531	3.089
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>25.085</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>7.365.616</u>	<u>3.089</u>
 Anlægsaktiver		 <u>7.365.616</u>	 <u>3.089</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 <u>1.446</u>	 <u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.446</u>	<u>0</u>
 Likvide beholdninger		 <u>238.152</u>	 <u>122</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>239.598</u>	 <u>122</u>
 Aktiver		 <u><u>7.605.214</u></u>	 <u><u>3.211</u></u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		355.884	207
Egenkapital		<u>480.884</u>	<u>332</u>
Udskudt skat	4	31.137	4
Hensatte forpligtelser		<u>31.137</u>	<u>4</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.499.359	2.760
Anden gæld		950.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>6.449.359</u>	<u>2.760</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	140.880	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	23
Skyldig selskabsskat		22.926	43
Anden gæld		412.736	49
Periodeafgrænsningsposter		67.292	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>643.834</u>	<u>115</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.093.193</u>	<u>2.875</u>
Passiver		<u>7.605.214</u>	<u>3.211</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	206.595	331.595
Årets resultat	0	149.289	149.289
Egenkapital ultimo	125.000	355.884	480.884

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.341 t.kr.